
 

 

UCHWAŁA NR LIX/519/23 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/493/23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębu Kamień Duży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 977), w związku z Uchwałą 

Nr XLVII/430/22 Rady Gminy Iława z dnia 28 października 2022 r., Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/493/23 Rady Gminy Iława z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Kamień Duży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 29 września 2023 r.

Poz. 4830


		2023-09-29T12:20:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




